
施工中标候选人公示

 工程编号   224F0SG202100014

 建设单位名称   中节能首座(北京)建设有限公司  

 工程名称

  北京市大兴区西红门镇集体经营性建设用地2号地D

地块（中节能·北京首座）项目土方、基坑支护及降

水工程  

 建筑规模   土方量约780000立方米，基坑最大深度15.7米。   

 建设地点
  西红门镇，东至欣昌街，南至宏康东路，西至广阳

大街，北至2号地C地块   

 中标候选人

中国建筑一局(集团)有限公司

中国建筑第八工程局有限公司

北京建工集团有限责任公司

 公示开始时间   2021-4-27

 详细内容 中标候选人公示附件



1. 

1. 

附件2

中标候选人公示附件
 

一、通过资格预审的申请人名单

序号 通过资格预审的申请人

1 中铁建工集团有限公司

2 中国二冶集团有限公司

3 中基发展建设工程有限责任公司

4 中国建筑一局(集团)有限公司

5 北京建工集团有限责任公司

6 中国建筑第八工程局有限公司

7 中冶天工集团有限公司

二、开标记录

序号 投标人 投标总价(元)

投标

工期

(日历

天)

质量

标准

安全生产标

准化

管理目标等

级

安全文明

施工费

含税金额

（元）

专业工程

暂估价含

税金额

（元）

暂列金额

含税金额

（元）

企业市场行为信用评

价分值

拟派项目经理

(注册建造师)

姓名

市场行为

信用评价

分值

1 北京建工集团有限责任公司 66617807.23 221 合格 达标 5653071.70 0.00 2500000.00 97.89 艾建中

2 中国二冶集团有限公司 64905767.32 221 合格 达标 7120509.38 0.00 2500000.00 60.00 周占达

3 中国建筑第八工程局有限公司 64911927.67 221 合格 达标 7366141.88 0.00 2500000.00 97.00 王伟

4 中国建筑一局(集团)有限公司 64910588.84 221 合格 达标 6796094.99 0.00 2500000.00 96.77 张金卫

5
中基发展建设工程有限责任公

司
64909221.16 221 合格 达标 6347921.67 0.00 2500000.00 0.00 陈立学



6 中铁建工集团有限公司 66341678.80 221 合格 达标 4668952.86 0.00 2500000.00 95.00 宋永涛

7 中冶天工集团有限公司 64912700.89 221 合格 达标 5957466.80 0.00 2500000.00 60.00 贺亚林

总价（元） 要求工期 质量标准

安全生产标

准化

管理目标等

级

安全文明施

工费

含税金额

（元）

专业工程暂估价含税金额（元）
暂列金额

含税金额（元）

■招标控制价

□标底
69034004.10 221 合格 达标 5933080.84 0.00 2500000.00

其他情况记录

北京建工集团有限责任公司：1.法定代表人身份证明已加盖单位物理公章，但落款显示盖企业CA电子印章。

                                            2.授权委托书已加盖法定代表人物理手签章和法定代表人物理方章，但落款显示签字。

中基发展建设工程有限公司：北京工程建设公共资源开标系统的企业市场行为信用评价分值未能自动下载信用分值。经与北京市住房和城乡建设委员会技术

支持（电话010-55592231）沟通确认。该单位资质为地基基础专业资质、不具备总承包资质。因企业市场行为信用评价仅针对总承包资质，故该企业不具备

信用评价资质。综上所述，中基发展建设工程有限责任公司企业市场行为信用评价按“0”分计取。

三、评标情况

（一）、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号
投标文件被否决的投

标人名称
否决的原因及依据

 

（二）、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称
清单/预算书

项目名称
修正内容 修正的原因及依据 修正结果

 

（三）、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）



评标委员会成员 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

中铁

建工

集团

有限

公司

1)施工组织设计 23.10 24.30 23.90 23.40 23.80 23.20 24.00

2)项目管理机构 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

3)投标报价 50.34

4)信誉 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 86.50

7)各评委得分平均值 86.50

中国

二冶

集团

有限

公司

1)施工组织设计 17.00 17.50 17.20 17.30 16.80 15.20 16.60

2)项目管理机构 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

3)投标报价 53.54

4)信誉 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 79.52

7)各评委得分平均值 79.52

中基

发展

建设

工程

有限

责任

公司

1)施工组织设计 21.20 21.70 20.90 20.70 22.00 21.60 22.25

2)项目管理机构 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

3)投标报价 53.54

4)信誉 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- --



6)详细评审得分合计 78.02

7)各评委得分平均值 78.02

中国

建筑

一局

(集团

)有限

公司

1)施工组织设计 29.10 30.60 29.60 27.50 31.05 32.30 31.10

2)项目管理机构 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

3)投标报价 53.54

4)信誉 9.68 9.68 9.68 9.68 9.68 9.68 9.68

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 96.51

7)各评委得分平均值 96.51

北京

建工

集团

有限

责任

公司

1)施工组织设计 24.10 26.70 25.30 23.60 25.15 25.60 25.40

2)项目管理机构 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

3)投标报价 49.46

4)信誉 9.79 9.79 9.79 9.79 9.79 9.79 9.79

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 87.36

7)各评委得分平均值 87.36

1)施工组织设计 27.00 29.60 28.40 30.70 27.60 25.30 27.40

2)项目管理机构 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

3)投标报价 53.54

4)信誉 9.70 9.70 9.70 9.70 9.70 9.70 9.70



中国

建筑

第八

工程

局有

限公

司

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 94.24

7)各评委得分平均值 94.24

中冶

天工

集团

有限

公司

1)施工组织设计 18.50 17.40 18.70 19.80 18.70 18.65 18.41

2)项目管理机构 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

3)投标报价 53.55

4)信誉 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

5)其他因素 -- -- -- -- -- -- --

6)详细评审得分合计 81.14

7)各评委得分平均值 81.14

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人 中国建筑一局(集团)有限公司

第二中标候选人 中国建筑第八工程局有限公司

第三中标候选人 北京建工集团有限责任公司



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应的资格能力条件

1 中国建筑一局(集团)有限公司

1、本单位具有   建筑工程施工总承包特级[新] 地基基础工程专业承包一级[新]   资质，   近5年（指
2016年1月1日起至 2021年1月1日止）已竣工基坑深度在15.7米及以上，且土方量在780000立方米及以上的地基
基础工程   （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项
目经理具有   建筑工程   专业   壹级   级注册建造师执业资格，注册证书编号   京111050805524   ， 具
备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：     /     

2 中国建筑第八工程局有限公司

1、本单位具有   电子与智能化工程专业承包二级[新] 建筑幕墙工程专业承包二级[新] 公路路基工程专业承
包二级[新] 环保工程专业承包三级[新] 消防设施工程专业承包二级[新] 建筑机电安装工程专业承包三级[新]
公路路面工程专业承包二级[新] 隧道工程专业承包三级[新] 桥梁工程专业承包一级[新] 建筑装修装饰工程专
业承包一级[新] 地基基础工程专业承包一级[新] 钢结构工程专业承包一级[新] 机电工程施工总承包一级[新]
  资质，   近5年（指2016年1月1日起至 2021年1月1日止）已竣工基坑深度在15.7米及以上，且土方量在
780000立方米及以上的地基基础工程   （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的
施工能力， 其中，拟派项目经理具有   建筑工程   专业   壹级   级注册建造师执业资格，注册证书编号  
00294804   ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：     /     

3 北京建工集团有限责任公司

1、本单位具有   地基基础工程专业承包一级[新] 建筑工程施工总承包特级[新]   资质，   近5年（指
2016年1月1日起至 2021年1月1日止）已竣工基坑深度在15.7米及以上，且土方量在780000立方米及以上的地基
基础工程   （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项
目经理具有   建筑工程   专业   一级   级注册建造师执业资格，注册证书编号   京111121322901   ， 具
备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2、其他承诺：     /     

五、提出异议的渠道和方式

有异议的投标人应在公示期间将异议以书面形式通过电子邮件发送至fuzesong@sinochem.com，联系人：李晓阳，电话：010-59368934。

六、其他

/

招标人或招标代理机构:（盖企业CA电子印章）                                   法定代表人或其授权委托人：（盖个人CA电子印章）



日期：  2021   年  04  月  25  日


		2021-04-25T04:21:47+0000
	1c641a86-ff3a-410c-9780-54ec531da71c
	签章


		2021-04-25T04:22:03+0000
	1c641a86-ff3a-410c-9780-54ec531da71c
	签章




